84             40000 

85      12500     30000  30000 

86             27000 

87      3083.33       6000 

Հավելված 2

ՀԲԿ__ԳՀԱՊՁԲ 21/0105 ծածկագրով

գնանշման հարցումի հրավերի

Չ/Հ Ապրանքի անվանումը

1 2 3 4

26
Նատրիում լիմոնաթթվային / 

1000գ-ոց
2,500.00

Երկու հազար հինգ հարյուր դրամ 

զրո լումա
500.00 Հինգ հարյուր դրամ զրո լումա 3,000.00 Երեք հազար դրամ

Գ ն ի    ա ռ ա ջ ա ր կ

Ուսումնասիրելով Ձեր կողմից տրամադրված ՀԲԿ__ԳՀԱՊՁԲ 21/0105  ծածկագրով գնանշման հարցումի հրավերը, 

այդ թվում կնքվելիք  պայմանագրի նախագիծը , «ԹԱԳ ՀԷՄ» ՍՊԸ-ն առաջարկում է պայմանագիրը կատարել հետևյալ գներով`                                   (ՀՀ դրամ)